2023 年 4 月

各位

株式会社ライズワン
代表取締役 荒木靖風

弊社一部事業の撤退に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2003 年の設立以来、照明技術部門での事業を展開してまいりましたが、諸
般の事情により 2023 年 6 月 30 日をもちまして、エンターテイメント関連の照明技術事業
から撤退することを決定いたしました。なお、照明機器点検関連業務および照明機器の貸し
出し業務は当面の間継続いたします。

弊社事業の撤退にあたり、皆様方には多大なる御迷惑をおかけすることをお詫び申し上
げますとともに、まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

謹白

記

事業撤退日：2023 年 6 月 30 日

お問い合わせ先：

株式会社ライズワン 管理部
住所：千葉県市川市本北方一丁目３３番１６号
TEL：047-381-9955
FAX：047-381-9957